[image: image1.jpg]FACELI

FACULDADE DE ENSINO
SUPERIOR DE LINHARES

Faculdade de Ensnino Superior de Linhares - Faceli

[image: image1.jpg]EDITAL – 004/2011/FACELI
DIVULGA OS CANDIDATOS SELECIONADOS NO PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES PARA CURSOS DE GRADUAÇÃO - CADASTRO DE RESERVA – 2011 - 2.
A Diretora Presidente da Fundação FACELI, mantenedora da Faculdade de Ensino Superior de Linhares - FACELI, no uso de suas atribuições legais, divulga os candidatos selecionados no Processo Seletivo de Contratação Temporária de Professores para Cursos de Graduação - 2011-2 nas disciplinas indicadas no Edital nº 002/2011.
Os candidatos selecionados poderão ser convocados, por meio de edital próprio, de acordo com as necessidades de contratação de professores em cada disciplina de cada curso.
Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo.
Linhares, 05 de julho  de 2011
Ana Maria Paraíso Dalvi

Diretor Presidente Fundação Faceli
Anexo I
LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS
CURSO DE ADMINISTRAÇÃO
	DISCIPLINAS
	CANDIDATOS SELECIONADOS NA ÚLTIMA ETAPA

	Formação de Empreendedores
	Não houve candidato classificado

	Gestão Ambiental e Responsabilidade Social
	Walber Luiz Campores

	Gestão da Qualidade
	Não houve candidato classificado

	Gestão Pública
	Lucina Andrade Jorge Oliveira

	Tópicos Especiais em Administração
	Marco Antonio R. Menegaz

	Teoria Geral da Administração I
	José Rodrigues Pereira

	Leitura e Produção de Textos
	Helcinéia Sarcinelli Zanetti

	Matemática Básica
	Alexandro José Correia Scopel

	Eraldo Alves dos Santos

	Filosofia e Ética Empresarial
	Não houve candidato classificado

	Metodologia e Introdução à Prática de Pesquisa
	Hervacy Brito

Anexo I
LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

CURSO DE DIREITO
	DISCIPLINAS
	CANDIDATOS SELECIONADOS NA ÚLTIMA ETAPA

	Direito Processual Civil  IV-  (cautelar/especial)
	Não houve candidato classificado

	Direito Tributário II
	Não houve candidato classificado

	Direito Processual Penal II
	Não houve candidato classificado

	Direito do Consumidor
	Luciana Favalessa De Marchi

	Direito Processual do Trabalho II
	Nadia Lorenzoni  Manelli

	Pratica Jurídica II
	Não houve candidato classificado

	História e Institutos jurídicos
	Não houve candidato classificado

	Linguagem Jurídica
	Zilda Maria Fantim Moreira

	Ciência Política e Teoria Geral do Estado
	Não houve candidato classificado

	Teoria Geral do Direito
	Não houve candidato classificado

	Iniciação a pesquisa cientifica
	Não houve candidato classificado

	Integradora I
	Bernardo Augusto Gomes Rodrigues

Anexo I
LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

CURSO DE PEDAGOGIA
	DISCIPLINAS
	Classificação/sugestão

	Educação em Ambientes não Escolares
	Não houve candidato classificado

	Gestão Escolar II: Projeto Pedagógico
	Não houve candidato classificado

	Pedagogia de Projetos
	Não houve candidato classificado

	Tópicos Especiais em Educação II
(Gestão Financeira da Educação)
	José Archangelo Depizzol

	Ética e Cidadania
	Não houve candidato classificado

	Filosofia da Educação
	Regina Lúcia Paiva R. Reis

	História da Educação
	Ivanete Coelho Gomes

	Leitura e Produção de Textos
	Helcinéia Sarcenelli Zanetti

	Metodologia e Introdução à Prática de Pesquisa
	Não houve candidato classificado